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Teollisuusvalaisin NEXUS PRO LIGHT NEXFORCE1 1200 230V 40W 6000Im

120° IP65 840
Tuotekoodi 15816

Laadukas LED-kattovalaisin autotalliin, tydpajaan, varastoon, tuotantotilaan.
Mikali vika ilmenee 5 vuoden kuluessa, viallinen valaisin korvataan uudella.

Suojaluokka IP65 varmistaa vahvan vedenkestavyyden valaisimelle, mahdollistaen sen kdytén
ulkokayt6ssa, jopa suoran vedenpaineen alla. 4000K LED-valot tarjoavat selkeda ja teravaa paivanvaloa.

Loyda korkealaatuisimmat valaistusratkaisut LED house -tuotevalikoimasta!
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Varilampdtila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu
Virransyottoyksikko

paivanvalkoinen 4000K
6000luumenia
150Im/W

5 vuotta

LIFUD

Valkkyminen ieee 1789 0%

Brandi
Syottojannite
Teho

Linssin kulma
Cri

En62471
Kotelointiluokka
Kayttoika

Pituus

Leveys

Korkeus

Paino

Laatikossa
Rungon materiaali
Kytkentamaara
Iskunkestavyys
Kayttdymparisto
Kayttélampdtila
Sertifikaatit

Energialuokka

NEXUS PRO LIGHT
230V

40W

120°

80

RGO

IP65

50000h
1260.0mm
95.0mm

76.0mm

14309

8kpl

muovi
30000kertaa

IKO8

sisa- ja ulkokayttoon
-20 - +40°C

CE

A
€:
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